(S â m a ra  Q f l  u n ic ib a  l de d o u s o  (7 \ le q re

9 W«,inas c^erais

PORTARIA N° 12/2005

COMPÕE COMISSÃO PERMANTENTE DE LICITAÇÃO PARA O EXERCÍCIO
DE 2005, NOS TERMOS DA LEI N° 8.666/93, E DE SUAS ALTERAÇÕES.

O Presidente da Câmara Municipal de Pouso Alegre, Estado de Minas
Gerais, Vereador Geraldo Cunha Filho, no uso de suas atribuições legais, expede a seguinte

PORTARIA

Art. Io - Nomeia para compor a Comissão Permanente de Licitação da
Câmara Municipal, para o ano de 2005 os seguintes membros:

- Vereador Luiz Pereira Lopes -  Presidente
- Servidora Maria Nazareth de Souza Santos -  Membro
- Servidora Fátima A. Belani Ribeiro -  Membro
- Servidora Valéria Simão Rezende - Membro
- Marcos Fernando Luiz - Membro

Art. 2o- Revogadas as disposições em contrário, a presente Portaria entra em
vigor na data de sua publicação, retroagindo seus efeitos legais a l °  de janeiro de 2005.

CÂMARA MUNICIPAL DE de Janeiro de 2005

GERALDO CUNIIATILHO
•SIDENTE DA MESA

r

íh / J íH .V m  1 1 lttnt%'tpa t i  ‘IT M S v
0 7 /  t n a t  Ç f t r a x i

PO R TA R IA  V  12/2005

O Pr «alerte  vU rim ara Municipal dc Poum Ak*nr. (Amio de Muui
ticrat*. VcroJur ( icruUò Cunha filho. no uu> dc luas alriftnitffc» k|^«A, txpcàc o «e^uinic

Alt T • Numrú para compor a ComiwAo PMMMMe de 1 * a ^ in  da
Câmara Mumcípal. para n ano dc 200$ o* «qpúiMCl nwmtonc

Vereador I ui/ Pcrora I opev Prwulcnic
• Servidora Mana So/amli <fc Soura Saiam» Membro
- Servidora Utinw A Bebm Rifemi -  Mcmhrti
* Servidora Vákrta S in to  Rc/cndc • Membro
- Mareo» fenundo Lui/ • Membro

Alt. 2*- Revogada» u» diapoKAo cm om ttlrio, •  jwsrnlc Pnruru entra rm
Vtgor tu data de o u  pubfc&vto* icuuugmdo teu* efeito» togai» a I* de janrtfv* de 2005.

h / O i j o õ